palaeographisch-diplomatische untersuchung”, Archiv für Urkundenforschung, 

Bd. X-Heft 3, (1929), p. 427. 

- GUTIÉRREZ DEL ARROYO DE VÁZQUEZ DE PARGA, Consuelo: 

Privilegios reales…, op. cit., pp. 48-49, nº 12. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 313, nº 94. 

Cit.: 

- LÓPEZ AGURLETA, José: Apología por el hábito de santo Domingo en la Orden 

de Santiago y alegación a favor de la Orden de Santiago por su santo Domingo 

de Guzmán, patriarcha, fundador de la de Predicadores, Alcalá de Henares 

(Madrid), Imprenta de Manuel de Moya, 1725, pp. 280 y 283-284. 

- SERRANO, Luciano: El obispado de Burgos…, op. cit., vol. II, p. 233. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: “La iglesia románica…”, op. cit., p. 299. 

- MARTÍN RODRÍGUEZ, José Luis: Orígenes de la Orden…, op. cit., p. 121. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 457. 

- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., p. 22. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., pp. 282 y 283. 

In Dei nomine et eius gratia. Ego, Adefonsus, Dei nutu Hispanie / imperator, una 

cum coniuge mea, domina Berengaria, bono animo et uoluntate spontaea, pro Dei amore 

et anime mee et parentum meorum redemptione, facio cartam firmam /6 et stabilem 

ecclesiae Sanctae Eufemie de Coçollos et uobis, domno Petro Michaelez, eiusdem 

ecclesiae abbati. Et dono uobis in hereditatem illum portaticum qui pertinent ad Ferrera, 

de illa ui- / da, in arriba, et de Caderamo, in iuso. Et omnes illi homines qui inter istos 

duos terminos transsierint dent portaticum de illo auero quem se[cum levaverint in] 

Sanctae Eufemiae; et / si quis istam carreram propter metum portatici fugerit et aliam 

carreram tenuerit, perdat totam illam causam quam secum leuauerint hoc [portaticum. 

Ego, Adefonsus, dono ecclesiae] Sanctae Eufe[miae] /9 de Coçollos et uobis, Petrus 
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Michaelez, eiusdem ecclesiae abati, ut teneatis et habeatis illum uos et successores uestri 

qui in illa ecclesiae [degerint per secula] / [c]uncta hoc meum factum. Si quis de mea uel 

aliena gente disrumperre et si quis illam carreram de Carrione usque ad Aguilar 

disturbauerit, [iram omnipotentis Dei plenarie incurrat et sic cum] / [I]uda proditore sine 

fine dampnatus; insuper, pectit imperatori sex mille solides. 

Facta carta in Paramo, idus iunii, ERA MªCªLª<al margen: XXIIII>, [Adefonso]